
/W”
„r../rf. .....Ww/ ,?

Zarządzenie Nr5ł4l18
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia Ej marca 2018 roku

W sprawie powołania komisji celem dokonania naboru na stanowisko informatyka
W Referacie Organizacyjno - Gospodarczym.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Z 2018 r. poz. 130) art. 7 ust. 3 W związku z art. 11
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r.
poz. 902, z 2017 r. poz. 60, poz. 1930) zarządzam co następuje :

gi
Powołuję Komisję do przeprowadzenia nabom na stanowisko informatyka
W Referacie Organizacyjno — Gospodarczym:
1) Tamara Korycka - przewodnicząca komisji,
2) Urszula Gościk— członek komisji,
3) Mirosław Karolczak — członek komisji.

52

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie wszelkich czynności związanych
z postępowaniem konkursowym a mianowicie: przeprowadzenie analizy formalnoprawnej
złożonych ofert, przeprowadzenie postępowania oraz ustalenie wyników.

53

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania.

54

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji.

gs
Zarz dzenie obowi u'e z dniem od isania. _, _„„_„ .. „ of,—«fą ąz] p p BURMLSJ_'£<„L-:// Jarosław ): greenal/:;

Ori im w form. 'mvnrnwncj
_ ) i ' , ><+vin @

i rcd'mc'j'jWJ bsz Z„_.„_-z n


